
 

                  

                                                                                                   
 

 

Republika e Kosovës                                                  Komuna e Vushtrrisë 

                                              

                                               Drejtoria për Arsim 

 

10.NR.753 / 2016  

Datë: 20.09.2016  

 

 
Mbështetur ne Nenit 5. Pika c, të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e 

Republikës së Kosovës dhe Udhëzimit Administrativ të MASHT-it Nr.06/2015,  

 

 

 

Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri bazuar në Konkursin 10 Nr.648/16 shpallë listën e 

ngushtë për vendin e punës Punëtor teknik-pastrues në SHF”Naim Frashëri”Vushtrri: 

 

1. Ali Mehmeti 

2. Naser Hyseni 

3. Enes Peci 

Kandidatët e caktuar duhet të paraqiten në intervistë me gojë me datë 21.09.2016 në ora 11:00 

Në ndërtesën e Komunës zyra nr.4 e Drejtorisë së Arsimit 

 

 

Komisioni: 

Agim Miftari, zyrtar i DKA-së 

Valbona Drejta, drejtoresh e SHF”Naim Frashëri” Vushtrri 

Hashim Hajrizi, zyrtar i DKA-së. 

 


